

แบบแสดงรายการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ...1./...1....

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หน้า 0.15 ม.ระยะทางยาว 177.00 ม. ไหล่ทางลูกรังด้านข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากถนน คสล.เดิม ไร่ นายสวัสดิ์ แก้วศักดิ์ - นานาขอนแก่น ศรีนังกู

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 885 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง

(รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด)

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

อ้างอิงราคาสถิติกรมการช่าง เดือน ตุลาคม 2559

กว้าง 5 ม. ยาว 177 ม.

ค่าน้ำมันเฉลี่ย 26.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขูดคอนกรีต	885.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,486.80	1,486.80	หลักเกณฑ์งานทางฯ
2	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 ม.		ท่อน		-		-	-	รวมค่าขุดวางและค่าขนส่งทำงานทางฯ
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	44.25	ลบ.ม.	70.00	3,097.50	49.00	2,168.25	5,265.75	ราคาพาณิชย์จังหวัด
4	งานคอนกรีตหนา 0.15 ม.	132.75	ลบ.ม.	1,902.62	252,572.81	86.00	11,416.50	263,989.31	240 ksc รูปทรงกระบอก
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ด้าน	265.50	เมตร	-	-	20.60	5,469.30	5,469.30	หลักเกณฑ์งานทางฯ
	เหล็ก WM Ø 4 มม. ขนาดตา 0.20 x 0.20 ม.#	885.00	ตร.ม.	18.22	16,124.70	5.00	4,425.00	20,549.70	ราคาพาณิชย์จังหวัด
5	รอยต่อเชื่อมตามขวาง								
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.1970	ตัน	16,425.24	3,235.77	2,900.00	571.30	3,807.07	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	- หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	88.50	เมตร			13.65	1,208.03	1,208.03	หลักเกณฑ์งานทางฯ
	- ค่า Joint Sealer	19.91	ลิตร	42.00	836.22			836.22	„
6	รอยต่อตามยาว								
	- เหล็ก DB 16 มม.	0.279	ตัน	16,495.33	4,602.19	3,300.00	920.70	5,522.89	ราคาพาณิชย์จังหวัด
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	177.00	เมตร			13.65	2,416.05	2,416.05	หลักเกณฑ์งานทางฯ
	- ค่า Joint Sealer	39.83	ลิตร	42.00	1,672.86			1,672.86	„
7	ลูกรังเกลี่ยเรียบไหล่ทาง	26.55	ลบ.ม.	77.67	2,062.13			2,062.13	„
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							314,286.11	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายรัฐพล บุรพันธ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนันทนวล สายาพัฒน์)
นักวิเคราะห์นโยบายแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเกศิณี อินทรเพชร)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (ซอยขอนแก่นวิทย์ 3) หมู่ที่ 20 บ้านชำจาน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 บ้านชำจาน ตำบลบ้านค้อ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

1,880 ตร.ม. มีไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยเรียบกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 x 1.00 ม.
จำนวน 9 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)